
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 
Estado de Mato Grosso do SW 

DECRETO No 1871/99 do 24 de novembro de 1999 

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS, no uso 
das atribuiçôes legais e, especia!mente aquela consubstanciada no artigo 53, 
I, da Lei Orgànica do Municipio, 

DECRETA: 

Art. 10 - 	Fica exonerado do cargo em comissâo de Secretàrio da 
Unidade Municipal de Cadastro, simbolo DAS-5, 0 servidor 
DILSON PINA. 

Art. 2 0  - Este decreto entraré em vigorna data da sua publicaçäo, ficando 
revogadas as disposiçôes em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do 
Sul, aos vinte e quatro dias do més de novembro do ano de urn mil novecentos 
e noventa e nove. 

KLEBEF 
PRE 

K/c/icr Conêa i/c So.rzza 
PREFEITO MUNICIPAL 

PUB LICADO POR 
AFIXAçAO EM -CF/ 

A v. Campy Grande, 200 -  Pane q'067 474-1144 -  CEP 79.980-000 - C'GC'Mt) 03.741.68310001-26 


